
25.10.2023, 391
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ ДЗМ "МК № 1"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 25.10.2023 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: Л. Н. Бажутова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ж. Г. Черемисина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Ю. Семенова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Антонова
(И.О. Фамилия)

Ю. П. Леденева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Авдюшкина Анна Юрьевна Сдано
2. Гайдуков Виктор Викторович Сдано
3. Дадабаева Саёхат Турсуналиевна Сдано
4. Демидова Наталья Анатольевна Сдано
5. Денисова Наталья Владимировна Сдано
6. Дервишева Гульнара Муртазовна Сдано
7. Иванова Ольга Сергеевна Сдано
8. Испирян Давид Мгерович Сдано
9. Кадырбаева Нургул Самарбековна Сдано

10. Канаталиева Жаныгул Алишеровна Сдано
11. Китаева Татьяна Николаевна Сдано
12. Кравченко Татьяна Ивановна Сдано
13. Курбанова Карина Шихшаевна Сдано
14. Макарова Диана Михайловна Сдано
15. Мамедова Вусала Ровшан кызы Сдано
16. Николаева Екатерина Сергеевна Сдано
17. Погосян Карина Камоевна Сдано
18. Сержанова Анна Станиславовна Сдано
19. Сулейманова Амина Замировна Сдано
20. Шабанова Аида Гарунсаидовна Сдано
21. Асянина Ольга Сергеевна Не сдано
22. Гончарова Елена Владимировна Не сдано
23. Кубракова Юлия Игоревна Не сдано
24. Якименко Богдан Евгеньевич Не сдано
25. Набиева Айшат Гамзатовна Не сдано
26. Иванов Вадим Вадимович Не сдано
27. Пчелинцева Маргарита Николаевна Не сдано
28. Литвинова Вера Ивановна Не сдано
29. Преснякова Татьяна Александровна Не сдано
30. Поставничий Андрей Сергеевич Не сдано
31. Гидлевская Яна Александровна Не сдано
32. Голосова Дарья Юрьевна Не сдано
33. Маврычева Анастасия Александровна Не сдано
34. Чернецкая Валерия Александровна Не сдано
35. Лисицина Ирина Ивановна Не сдано
36. Шаракаускайте Кристина Аруно Не сдано
37. Раду Юлиан Не сдано
38. Фоломеева Наталья Алексеевна Не сдано
39. Баран Екатерина Сергеевна Не сдано
40. Симонян Сюзанна Гагиковна Не сдано
41. Шевякова Юлия Владимировна Не сдано
42. Антонова Влада Анатольевна Не сдано
43. Фельдшерова Александра Андреевна Не сдано
44. Мерзляков Даниил Евгеньевич Не сдано
45. Коробко Галина Анатольевна Не сдано
46. Ионова Светлана Игоревна Не сдано
47. Галиева Альбина Сайтгалиевна Не сдано
48. Крылова Людмила Николаевна Не сдано
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49. Раджабова Зельмира Фирудиновна Не сдано
50. Гасанова Сабина Саятовна Не сдано
51. Филипьев Владимир Михайлович Не сдано
52. Тихонова Наталья Евгеньевна Не сдано
53. Каштанов Василий Романович Не сдано
54. Куприянова Екатерина Дионисовна Не сдано
55. Тыщук Жанна Николаевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Авдюшкина Анна Юрьевна 26.10.2023
2 Гайдуков Виктор Викторович 26.10.2023
3 Дадабаева Саёхат Турсуналиевна 26.10.2023
4 Демидова Наталья Анатольевна 26.10.2023
5 Денисова Наталья Владимировна 26.10.2023
6 Дервишева Гульнара Муртазовна 26.10.2023
7 Иванова Ольга Сергеевна 26.10.2023
8 Испирян Давид Мгерович 26.10.2023
9 Кадырбаева Нургул Самарбековна 26.10.2023

10 Канаталиева Жаныгул Алишеровна 26.10.2023
11 Китаева Татьяна Николаевна 26.10.2023
12 Кравченко Татьяна Ивановна 26.10.2023
13 Курбанова Карина Шихшаевна 26.10.2023
14 Макарова Диана Михайловна 26.10.2023
15 Мамедова Вусала Ровшан кызы 26.10.2023
16 Николаева Екатерина Сергеевна 26.10.2023
17 Погосян Карина Камоевна 26.10.2023
18 Сержанова Анна Станиславовна 26.10.2023
19 Сулейманова Амина Замировна 26.10.2023
20 Шабанова Аида Гарунсаидовна 26.10.2023

Председатель Л. Н. Бажутова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. Ю. Семенова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Ж. Г. Черемисина
(подпись) (И.О. Фамилия)
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